ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение

	06 июня 2018 года

	№ 68/240

	О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171, 1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве территориальная избирательная комиссия
Михайловского района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №  1164, 1165, 1166, 1167, 1168, 1169, 1170, 1171 ,1172, 1173, 1174, 1175, 1176, 1177 со сроком полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Обнародовать настоящее решение на сайте Администрации Михайловского района Алтайского края.
	Председатель

	В.В.Акелькин

	Секретарь

	И.А.Нестерова

Приложение

к решению ТИК Михайловского района

от 06.06.2018 №68/240
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1164
Количественный состав комиссии - 7 членов.
Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1. 1
	Белоусова Елена Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2. 2
	Брылёв Константин Юрьевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	3. 7
	Кудрина Магинур Джумабаевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	4. 3
	Кутищева Ольга Павловна
	Михайловское местное отделение Всероссийской Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5. 4
	Набоко Татьяна Владимировна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	6. 5
	Целлер Надежда Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7. 6
	Чаплыгина Татьяна Борисовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1165

Количественный состав комиссии - 11 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Воронцова Аксана Борисовна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Герасимова Анастасия Владимировна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	3
	Занько Татьяна Яковлевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	4
	Карелин Дмитрий Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Киндеркнехт Юрий Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Крылатова Мария Михайловна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	7
	Матвеев Максим Витальевич
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Смирнова Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9
	Тушкова Татьяна Григорьевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	10
	Швайцер Лариса Иосифовна
	Собрание избирателей по месту работы

	11
	Якушева Светлана Валерьевна
	Собрание избирателей по месту работы "

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1166

Количественный состав комиссии - 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Андреева Елена Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Катина Юлия Александровна

	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	3.
	Кабирова Галина Викторовна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	4.
	Гончаров Александр Николаевич
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	5.
	Полтавская Юлия Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Садина Елена Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Слабуха Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	8.
	Глубокова Елена Анатольевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	9.
	Талочкина Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1167
Количественный состав комиссии - 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1. 1.
	Беседина Елена Сергеевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	2. 2.
	Бушманова Юлия Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	3. 3.
	Ермолюк Галина Викторовна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	4. 4.
	Клиппа Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5. 6.
	Кривошеев Павел Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы

	6. 5.
	Кривошеева Ольга Филипповна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7. 7.
	Павлова Юлия Викторовна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	8. 8.
	Процкая Ольга Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	9. 9.
	Скородумов Денис Юрьевич
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1168

Количественный состав комиссии - 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Бондаренко Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Глубоков Евгений Анатольевич
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	3.
	Гусева Ольга Николаевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	4.
	Калинина Галина Владимировна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Печеная Евгения Григорьевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	6.
	Полякова Оксана Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Ткаченко Андрей Евгеньевич
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	8.
	Шефер Алёна Владимировна
	 Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Шишканова Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1169

Количественный состав комиссии - 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Афонина Анна Сергеевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	2.
	Кириллова Татьяна Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	Лозина Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Луконина Марина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Свирина Галина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Фомина Оксана Владимировна
	Алтайское региональное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7.
	Шилина Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Шустинская Евгения Викторовна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	9.
	Щербинина Наталья Викторовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1170

Количественный состав комиссии - 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Авдонина Наталья Викторовна
	 Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Афанасьева Елена Николаевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	3.
	Гусак Наталья Павловна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	4.
	Иванова Галина Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Кобзева Олеся Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Мицкий Евгений Фёдорович
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ "

	8.
	Печёнкина Татьяна Викторовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	5.
	Смирнова Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	9.
	Цихановская Нелли Валерьевна
	Собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1171
Количественный состав комиссии - 9 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Белицкий Евгений Александрович
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	2.
	Гаус Татьяна Алексеевна
	 Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Дорохов Александр Владимирович
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	4.
	Жукова Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Ломок Людмила Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Ольховская Елена Сергеевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	7.
	Перфишина Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	8.
	Прусакова Татьяна Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Яншин Сергей Александрович
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1172

Количественный состав комиссии - 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Балита Роман Петрович
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	2.
	Бушмина Олеся Александровна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	3.
	Корнаушенко Олеся Викторовна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	4.
	Тищенко Елизавета Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	5.
	Хоменкова Людмила Ивановна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ "

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1173

Количественный состав комиссии - 7 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Дженаева Светлана Петровна
	 Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Колесникова Любовь Ивановна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	3.
	Колесникова Юлия Михайловна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	4.
	Кургина Ольга Васильвена
	 Собрание избирателей по месту жительства

	5.
	Третьяков Григорий Александрович
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	6.
	Хоцкова Наталья Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	Цыгановская Татьяна  Витальевна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1174

Количественный состав комиссии - 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Клиппа Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	Крапивко Галина Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Рудева Юлия Викторовна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

	4.
	Фещенко Анна Олеговна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	5.
	Щербакова Татьяна Яковлевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1175
Количественный состав комиссии - 7 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Долгих Наталья Николаевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	2.
	Ельникова Светлана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Иноземцева Лариса Анатольевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

	4.
	Ковальская Наталья Викторовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	5.
	Кутарова Людмила Анатольевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Ланг Инна Давидовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	7.
	Фрис Вадим Давидович
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1176

Количественный состав комиссии - 7 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Богаткина Татьяна Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Питченков Александр Петрович
	Собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Плотникова Татьяна Григорьевна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	4.
	Федоровская Галина Александровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России

	5.
	 Федоткина Оксана Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	Шевченко Виктор Васильевич
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ "

	7.
	Шенкель Лидия Анатольевна
	Михайловское местное отделение политической партии КПРФ

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1177

Количественный состав комиссии - 5 членов.

Срок полномочий пять лет (2018 – 2023 гг.).

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Воробьёва Наталья Валерьевна
	 Собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Лисовая Вера Михайловна
	Региональное отделение политической партии СПРАВДЕЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском крае

	3.
	Макарова Галина Леонидовна
	Собрание избирателей по месту жительства

	4.
	Марченко Елена Ивановна
	Михайловское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Шапошников Максим Юрьевич
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России